
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ

РАЙОН»

Приказ

« 26» январь 2022г. №8/1 «У»

«О подготовке учителей физической 
культуры и педагогических работников 
спортивной направленности в рамках 
реализации РФС «Футбол в школу района»

В соответствии с пунктом приказа от 16 сентября 2021 года №09-01-495/21 «О создании 
«Школьной футбольной лиги» и в целях реализации соглашения о сотрудничестве и 
взаимодействии в сфере развития футбола между РФС Минспорта РФ, Республики Дагестан и 
Федерацией футбола РД по реализации проекта «Футбол в школу» 
приказываю:
1. Директорам Дубкинской и Ленинаульской СОШ:
1.1 Обеспечить прохождение краткосрочных курсов повышения квалификации учителей

физкультуры, ответственных за реализацию проекта «Футбол в школу» с 14 по 28 февраля 
2022года.

1.2 В срок до 4 февраля 2022года представить на эл. адрес Закарьяева А.А. списки слушателей 
курсов
(ФИО., стаж работы, категория, номер телефона)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. начальника УО Закарьяева 
А.А.

И.О. начальника А.У. Гаирбеков


